
ZARZĄDZENIE  Nr 86/2020 

WÓJTA GMINY JASTRZĄB 

z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 81/2020  Wójta Gminy Jastrząb z dnia                                      

12 października 2020 r. w sprawie podjęcia działań zapobiegawczych w związku                               

z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa 

SARS-CoV-2 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 207 §2 pkt 3 ustawy z dnia 26 czerwca                            

1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 81/2020  Wójta Gminy Jastrząb z dnia 12 października 2020 r.                            

w sprawie podjęcia działań zapobiegawczych w związku z zagrożeniem epidemiologicznym 

związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jastrząb. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2020 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jastrząb oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Jastrząb. 

 

 

 

 

 


